2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.05.2021                                    г. Ачинск                                                 145-п
О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 24.02.2016 № 065-п

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Ачинска, принимая во внимание распоряжение администрации города Ачинска от 25.09.2020 № 2508-р «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Ачинский транспорт», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 24.02.2016 № 065-п «О городском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции от 01.04.2016 № 092-п, от 20.07.2017 № 216-п, от 04.12.2017 № 390-п, от 09.04.2018 № 090-п, от 06.08.2018   № 246-п, от 23.01.2019 № 021-п, от 16.07.2019 № 260-п, от 10.02.2020 № 039‑п, от 07.05.2020 № 131-п, от 25.01.2021 № 008-п) следующего содержания:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.».
1.2. По тексту приложений 2, 3 к постановлению словосочетание «МУП «Ачинский транспорт» заменить словосочетанием «АО «Группа СТК».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: https://adm-achinsk.ru.

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска
                                 А.Ю. Токарев